
EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Marie Bernd 1000270 LK 1B SAAR D Genesis 36196 W LW 16 5,0 72,0

2 72 Leni Giehl 1004234 LK 2B RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 20 4,0 71,0

3 100 Katharina Martin 33945 LK 3B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 10 3,0 69,5

4 19 Lynn Bay 1003638 LK 3B BAWÜ D Golden Jack On Ice 1003642 W APP 10 2,0 69,0

4 38 Sarah Romy Schneider 1010257 LK 3B BAWÜ D Cs Picasso Gun 33489 W QH 13 2,0 69,0

4 605 Joy Johanna Lepschi 35956 LK 3B RLP D A Roosters Wrangler 30903 W APP 12 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 5,0 0,0

2 57 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 4,0 0,0

3 54 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 17 3,0 0,0

4 9 Carolin Michl 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 11 2,0 0,0

5 84 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 2 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 5 5,0 0,0

2 72 Leni Giehl 1004234 LK 2B RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 20 4,0 0,0

3 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 7 3,0 0,0

4 46 Alina Wolpert 1006276 LK 2B BAWÜ,
HES

D Riselma de Monpelou 1010028 S ARB 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 6,0 75,5

2 95 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 5,0 74,5

3 9 Carolin Michl 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 11 4,0 73,0

3 29 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 4,0 73,0

5 24 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 11 2,0 72,0

6 64 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 5,0 77,0

2 87 Stefanie Schmitt 27577 LK 2A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 12 4,0 76,0

3 102 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 14 3,0 75,5

3 41 Sara Marchetti 33179 LK 1A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 3,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 12 5,0 72,0

2 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 4,0 71,0

3 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 7 3,0 70,5

3 3 Marie Bernd 1000270 LK 1B SAAR D Genesis 36196 W LW 16 3,0 70,5

5 11 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nowill 34531 W Hal 11 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 6 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Tanja Krauß 1011246 LK 5A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 5,0 69,5

2 48 Hansjörg Heidt 1010926 LK 5A BAWÜ D Musti 1009961 W XX 9 4,0 60,0

3 111 Lucyle Hillert 1010833 LK 5A D Bob 1008221 W P.R.E. 13 3,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 6,0 69,5

2 84 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 5,0 68,5

3 19 Lynn Bay 1003638 LK 3B BAWÜ D Golden Jack On Ice 1003642 W APP 10 4,0 67,5

3 54 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 17 4,0 67,5

5 33 Regina Zelch 35639 LK 3A RLP D JM Whiskey All Days 36525 W QH 11 2,0 66,0

6 110 Karin Huber 29113 LK 3A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 22 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Lilly Göhrig 1013425 LK 5B D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 4,0 0,0

2 74 Sabrina Hartel 1008290 LK 4A BAWÜ D GK Walla With Gold 1009219 W QH 4 3,0 0,0

3 32 Sabrina Jähne 1012971 LK 5A D Dexter's Loki 1009663 W N 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D Fair Bars Winchester 1009113 W PHS 4 5,0 6,5

2 39 Melanie Böhler 35740 LK 3A RLP D Dual Chic SQVR 1007698 W QH 13 4,0 6,2

3 12 Jasmin Anna 1010359 LK 4A BAWÜ D IM A CIELO TWISTER 1007899 W QH 5 3,0 6,1

4 91 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D Spicy Shining Gun 30310 S QH/PH 6 2,0 6,0

5 86 Shirley-Ann Jurek 1013015 LK 5A D La Amanecida El Elio 1002387 W CR 6 1,0 5,7
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Jasmin Anna 1010359 LK 4A BAWÜ D IM A CIELO TWISTER 1007899 W QH 5 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 11 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 14 5,0 75,0

2 109 Sarah Betz 30758 LK 2A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 10 4,0 74,0

3 106 Simone Petri 22102 LK 1A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 21 3,0 73,5

4 68 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Schmitt 27577 LK 2A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 12 5,0 70,5

2 62 Jacqueline Greff 1000097 LK 2A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 13 4,0 69,5

3 70 Sandra Staß 31292 LK 2A SAAR D Snowflakes In July 36716 S APP 13 3,0 69,0

4 107 Jennifer Schiwek 13532 LK 2A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 13 2,0 68,5

5 23 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 13 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Jennifer Schiwek 13532 LK 2A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 13 5,0 67,5

2 47 Maite Wingberg 26659 LK 2A BAWÜ D Thunders On Top 30673 W QH 14 4,0 67,0

3 5 Heike Winter 9094 LK 1A BAWÜ D SL Layla Revolution 35185 S QH 13 3,0 66,5

4 94 Nikolaus Winter 9095 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 9 2,0 63,0

5 91 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D Spicy Shining Gun 30310 S QH/PH 6 1,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 14 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Pamela Linde 1006826 LK 4A BAWÜ D Jetsetters Mayflower 30709 S QH 12 5,0 64,0

2 50 Jacqueline  Lillo 1008763 LK 4A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 4,0 58,0

3 108 Lilly König 1001508 LK 4B BAWÜ D Little Whiz Ginger 1001168 S QH 13 3,0 54,0

4 88 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 2,0 43,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Sarah Betz 30758 LK 2A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 10 5,0 0,0

2 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 4,0 0,0

3 63 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 10 3,0 0,0

4 30 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Crespo 1008417 W WB 20 2,0 0,0

5 84 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Sarah Betz 30758 LK 2A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 10 6,0 0,0

2 102 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 14 5,0 0,0

3 100 Katharina Martin 33945 LK 3B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 10 4,0 0,0

4 95 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 3,0 0,0

5 29 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 2,0 0,0

6 96 Flora Eichler 29226 LK 3A BAWÜ,
RLP

D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Elisa Winter 1008176 LK 5B BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 2,0 0,0

2 92 Emma Wolf 1013310 LK 5B HES D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 18 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 5,0 0,0

2 12 Jasmin Anna 1010359 LK 4A BAWÜ D IM A CIELO TWISTER 1007899 W QH 5 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 19 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Angelina Leibold 1011927 LK 5A BAWÜ D Blik 1009318 W SchW 9 4,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 20 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 5,0 74,5

2 108 Lilly König 1001508 LK 4B BAWÜ D Little Whiz Ginger 1001168 S QH 13 4,0 71,5

3 53 Xenia  Rohleder 1009044 LK 4A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 10 3,0 67,0

4 50 Jacqueline  Lillo 1008763 LK 4A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 21 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 5 3,0 7,3

2 67 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D Fair Bars Winchester 1009113 W PHS 4 2,0 7,1

3 46 Alina Wolpert 1006276 LK 2B BAWÜ,
HES

D Riselma de Monpelou 1010028 S ARB 8 1,0 6,4

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:27 Seite 22 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Charlene Förster 30850 LK 3A SAAR D Strait Starlight 1009864 S PH 11 5,0 68,5

2 107 Jennifer Schiwek 13532 LK 2A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 13 4,0 66,5

2 94 Nikolaus Winter 9095 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 9 4,0 66,5

2 47 Maite Wingberg 26659 LK 2A BAWÜ D Thunders On Top 30673 W QH 14 4,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 23 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 5,0 0,0

2 41 Sara Marchetti 33179 LK 1A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 4,0 0,0

3 68 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 3,0 0,0

4 23 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 24 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Tanja Krauß 1011246 LK 5A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 5,0 69,5

2 86 Shirley-Ann Jurek 1013015 LK 5A D La Amanecida El Elio 1002387 W CR 6 4,0 62,5

3 28 Dastan Welsch 1010941 LK 5A D Chayton de Bey 1008354 W WGP 9 3,0 59,0

3 8 Angelina Leibold 1011927 LK 5A BAWÜ D Blik 1009318 W SchW 9 3,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 25 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 14 5,0 80,0

2 87 Stefanie Schmitt 27577 LK 2A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 12 4,0 77,0

3 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 7 3,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 26 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 5,0 68,0

2 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 7 4,0 65,5

3 41 Sara Marchetti 33179 LK 1A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 3,0 62,5

4 20 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 18 2,0 62,0

5 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 27 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Regina Zelch 35639 LK 3A RLP D JM Whiskey All Days 36525 W QH 11 4,0 75,0

2 7 Friederike Essel 21931 LK 3A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 18 3,0 74,5

3 93 Norbert Scheid 1005593 LK 3A RLP D Amigo Caraguata 1002594 W CR 17 2,0 72,5

4 40 Melanie Böhler 35740 LK 3A RLP D Notice Clues Rocky 1006721 W PH 4 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 28 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 12 5,0 71,5

2 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 4,0 71,0

3 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 7 3,0 70,0

4 41 Sara Marchetti 33179 LK 1A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 2,0 69,0

5 11 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nowill 34531 W Hal 11 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Friederike Essel 21931 LK 3A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 18 5,0 80,5

2 33 Regina Zelch 35639 LK 3A RLP D JM Whiskey All Days 36525 W QH 11 4,0 77,0

3 40 Melanie Böhler 35740 LK 3A RLP D Notice Clues Rocky 1006721 W PH 4 3,0 62,0

4 93 Norbert Scheid 1005593 LK 3A RLP D Amigo Caraguata 1002594 W CR 17 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Sabrina Hartel 1008290 LK 4A BAWÜ D GK Walla With Gold 1009219 W QH 4 4,0 65,5

2 32 Sabrina Jähne 1012971 LK 5A D Dexter's Loki 1009663 W N 11 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 605 Joy Johanna Lepschi 35956 LK 3B RLP D A Roosters Wrangler 30903 W APP 12 5,0 0,0

2 39 Melanie Böhler 35740 LK 3A RLP D Dual Chic SQVR 1007698 W QH 13 4,0 0,0

3 30 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Crespo 1008417 W WB 20 3,0 0,0

4 84 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 2,0 0,0

5 97 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Jingle Bell 1007142 S APPM 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Vanessa Schenk 1001403 LK 3A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 11 6,0 65,5

2 95 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 5,0 65,0

3 96 Flora Eichler 29226 LK 3A BAWÜ,
RLP

D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 14 4,0 64,5

4 51 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Leni Giehl 1004234 LK 2B RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 20 4,0 0,0

2 21 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 5 3,0 0,0

3 3 Marie Bernd 1000270 LK 1B SAAR D Genesis 36196 W LW 16 2,0 0,0

4 46 Alina Wolpert 1006276 LK 2B BAWÜ,
HES

D Riselma de Monpelou 1010028 S ARB 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 34 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Katharina Martin 33945 LK 3B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 10 5,0 77,5

2 38 Sarah Romy Schneider 1010257 LK 3B BAWÜ D Cs Picasso Gun 33489 W QH 13 4,0 75,0

3 605 Joy Johanna Lepschi 35956 LK 3B RLP D A Roosters Wrangler 30903 W APP 12 3,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Marie Bernd 1000270 LK 1B SAAR D Genesis 36196 W LW 16 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Lilly Göhrig 1013425 LK 5B D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 4,0 68,5

2 81 Viviane Hirsch 1012178 LK 4B RLP D Tuxedo Enterprise 1008868 W QH 4 3,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 37 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Schmitt 27577 LK 2A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 12 5,0 65,5

2 62 Jacqueline Greff 1000097 LK 2A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 13 4,0 64,5

2 49 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 4,0 64,5

4 23 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 2,0 60,5

5 70 Sandra Staß 31292 LK 2A SAAR D Snowflakes In July 36716 S APP 13 1,0 60,0

5 80 Sandra Ellering 26298 LK 2A RLP D Diamonds King Smoky 23632 W QH 20 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 4,0 72,5

2 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 3,0 68,5

3 11 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nowill 34531 W Hal 11 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 39 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Carolin Michl 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 11 5,0 73,0

2 24 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 11 4,0 72,5

3 64 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 3,0 69,5

4 29 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Schmitt 27577 LK 2A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 12 5,0 71,5

2 70 Sandra Staß 31292 LK 2A SAAR D Snowflakes In July 36716 S APP 13 4,0 70,0

3 23 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 3,0 69,5

4 62 Jacqueline Greff 1000097 LK 2A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 13 2,0 67,0

5 107 Jennifer Schiwek 13532 LK 2A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 13 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 41 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Sandra Gallardo 22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 16 5,0 67,5

2 88 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 4,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 42 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 5,0 69,0

2 20 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 18 4,0 67,5

3 82 Maike Darnehl 20744 LK 3A RLP D HJ Black Pacos  Boy 36225 W PH 10 3,0 62,0

4 30 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Crespo 1008417 W WB 20 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 43 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Sarah Romy Schneider 1010257 LK 3B BAWÜ D Cs Picasso Gun 33489 W QH 13 4,0 0,0

2 605 Joy Johanna Lepschi 35956 LK 3B RLP D A Roosters Wrangler 30903 W APP 12 3,0 0,0

3 100 Katharina Martin 33945 LK 3B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 10 2,0 0,0

4 19 Lynn Bay 1003638 LK 3B BAWÜ D Golden Jack On Ice 1003642 W APP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 5 4,0 7,4

2 67 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D Fair Bars Winchester 1009113 W PHS 4 3,0 6,8

3 39 Melanie Böhler 35740 LK 3A RLP D Dual Chic SQVR 1007698 W QH 13 2,0 6,7

4 46 Alina Wolpert 1006276 LK 2B BAWÜ,
HES

D Riselma de Monpelou 1010028 S ARB 8 1,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 45 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Charlene Förster 30850 LK 3A SAAR D Strait Starlight 1009864 S PH 11 4,0 69,0

2 60 Benjamin Süselbeck 14452 LK 3A BAWÜ D OJ Gallos Dream 1009632 S QH 11 3,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 46 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Xenia  Rohleder 1009044 LK 4A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 10 4,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3/4 Trail (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Vanessa Schenk 1001403 LK 3A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 11 5,0 68,0

2 64 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 4,0 67,5

3 34 Sandra Gallardo 22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 16 3,0 65,0

4 88 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 2,0 0,0

5 84 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 48 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 5,0 0,0

2 43 Tanja Krauß 1011246 LK 5A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 4,0 0,0

3 108 Lilly König 1001508 LK 4B BAWÜ D Little Whiz Ginger 1001168 S QH 13 3,0 0,0

4 8 Angelina Leibold 1011927 LK 5A BAWÜ D Blik 1009318 W SchW 9 2,0 0,0

5 53 Xenia  Rohleder 1009044 LK 4A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 49 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 14 4,0 84,0

2 109 Sarah Betz 30758 LK 2A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 10 3,0 76,0

3 23 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 2,0 75,5

4 106 Simone Petri 22102 LK 1A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 21 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Jacqueline Greff 1000097 LK 2A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 13 5,0 70,0

2 68 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 4,0 68,5

2 87 Stefanie Schmitt 27577 LK 2A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 12 4,0 68,5

4 49 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 2,0 68,0

5 23 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 17 6,0 70,0

2 64 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 5,0 69,5

3 9 Carolin Michl 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 11 4,0 69,0

4 84 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 3,0 68,5

5 57 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 2,0 68,0

6 51 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:28 Seite 52 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 8 5,0 70,0

2 72 Leni Giehl 1004234 LK 2B RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 20 4,0 65,0

3 20 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 18 3,0 63,5

4 107 Jennifer Schiwek 13532 LK 2A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 13 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:29 Seite 53 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Lilly König 1001508 LK 4B BAWÜ D Little Whiz Ginger 1001168 S QH 13 5,0 0,0

2 42 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 4,0 0,0

3 53 Xenia  Rohleder 1009044 LK 4A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 10 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 16:29 Seite 54 von 54


